ER s
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE AR
2015 7 Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V. im ADAC
Klasse MX 1 MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 17.05.2015 10:05. ......

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:03:56

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
13 1:18.823 +2.160 10:23:56.734
(66) Alexander Heu (94) Daniel Speckmaier
1 1:12.380 +1.273 10:07:28.173 1 1:26.891 +11.510 10:06:41.453 (95) Maximilian Schwarzbauer
2 3:23.998 +2:12.891 10:10:52.171 2 3:24.708 +2:09.327 10:10:06.161 1 1:21.681 +2.932 10:06:55.969
3 1:11.107 10:12:03.278 3 1:15.911 +0.530 10:11:22.072 2 1:32.894 +14.145 10:08:28.863
4 2:58.776 +1:47.669 10:15:02.054 4 1:50.735 +35.354 10:13:12.807 3 1:18.749 10:09:47.612
5 1:47.434 +36.327 10:16:49.488 5 1:15.381 10:14:28.188 4 1:30.829 +12.080 10:11:18.441
6 1:27.548 +16.441 10:18:17.036 6 2:50.665 +1:35.284 10:17:18.853 5 1:18.913 +0.164 10:12:37.354
7 1:20.782 +9.675 10:19:37.818 7 1:25.728 +10.347 10:18:44.581 6 1:54.535 +35.786 10:14:31.889
8 3:50.656  +2:39.549 10:23:28.474 8 1:40.865 +25.484 10:20:25.446 7 1:47.193 +28.444 10:16:19.082
9 1:22.832 +11.725 10:24:51.306 9 1:15.654 +0.273 10:21:41.100 8 1:29.125 +10.376 10:17:48.207
10 1:49.129 +33.748 10:23:30.229 9 2:24.502 +1:05.753 10:20:12.709
(397) Stefan Badstuber 11 1:49.263 +33.882 10:25:19.492
1 1:13.037 10:06:21.780 (27) Ludwig Prummer
2 1:25.178 +12.141 10:07:46.958 (25) Alexander Schober 1 1:22.821 +3.803 10:06:44.270
3 1:23.655 +10.618 10:09:10.613 1 1:18.137 +1.661 10:06:33.597 2 1:20.432 +1.414 10:08:04.702
4 1:13.440 +0.403 10:10:24.053 2 1:16.901 +0.425 10:07:50.498 3 1:39.060 +20.042 10:09:43.762
5 2:56.748 +1:43.711 10:13:20.801 3 1:26.254 +9.778 10:09:16.752 4 1:23.445 +4.427 10:11:07.207
6 1:21.585 +8.548 10:14:42.386 4 1:16.476 10:10:33.228 5 1:19.122 +0.104 10:12:26.329
7 3:13.618 +2:00.581 10:17:56.004 5 1:38.623 +22.147 10:12:11.851 6 4:38.600 +3:19.582 10:17:04.929
8 1:27.293 +14.256 10:19:23.297 6 1:33.505 +17.029 10:13:45.356 7 1:19.018 10:18:23.947
9 1:24.170 +11.133 10:20:47.467 7 1:17.953 +1.477 10:15:03.309 8 2:14.058 +55.040 10:20:38.005
10 2:54.448 +1:41.411 10:23:41.915 8 5:07.394 +3:50.918 10:20:10.703 9 1:20.685 +1.667 10:21:58.690
11 1:29.307 +16.270 10:25:11.222 9 1:38.189 +21.713 10:21:48.892 10 1:19.237 +0.219 10:23:17.927
10 1:23.838 +7.362 10:23:12.730 11 2:54.745 +1:35.727 10:26:12.672
(31) Robin Seemann 11 1:28.412 +11.936 10:24:41.142
1 1:29.787 +16.200 10:06:47.465 (293) Lukas Krimdhandl
2 1:15.132 +1.545 10:08:02.597 (12) Max Ziindt 1 1:21.235 +1.511 10:06:49.138
3 1:30.937 +17.350 10:09:33.534 1 1:19.471 +2.930 10:06:44.806 2 1:20.150 +0.426 10:08:09.288
4 2:48.911 +1:35.324 10:12:22.445 2 1:20.468 +3.927 10:08:05.274 3 1:19.965 +0.241 10:09:29.253
5 1:13.587 10:13:36.032 3 1:17.943 +1.402 10:09:23.217 4 1:24.616 +4.892 10:10:53.869
6 1:36.697 +23.110 10:15:12.729 4 1:18.513 +1.972 10:10:41.730 5 9:02.601 +7:42.877 10:19:56.470
7 1:40.571 +26.984 10:16:53.300 5 7:39.314 +6:22.773 10:18:21.044 6 1:23.635 +3.911 10:21:20.105
8 1:15.284 +1.697 10:18:08.584 6 1:18.633 +2.092 10:19:39.677 7 1:19.724 10:22:39.829
9 1:44.831 +31.244 10:19:53.415 7 1:19.714 +3.173 10:20:59.391 8 3:34.714 +2:14.990 10:26:14.543
10 1:31.361 +17.774 10:21:24.776 8 1:17.951 +1.410 10:22:17.342
11 3:14.359  +2:00.772 10:24:39.135 9 1:28.102 +11.561 10:23:45.444 (211) Jiirgen Lenz
10 1:16.541 10:25:01.985 1 1:28.711 +8.432 10:06:51.386
(127) Marcel Berger 2 1:21.309 +1.030 10:08:12.695
1 1:14.274 +0.237 10:07:30.938 (22) Hans-Jiirgen Rottler 3 1:22.445 +2.166 10:09:35.140
1:31.077 +17.040 10:09:02.015 1 1:24.170 +7.559 10:07:18.010 4 1:20.863 +0.584 10:10:56.003
3 1:14.558 +0.521 10:10:16.573 2 1:18.310 +1.699 10:08:36.320 5 1:20.279 10:12:16.282
4 1:53.624 +39.587 10:12:10.197 3 1:17.979 +1.368 10:09:54.299 6 1:21.255 +0.976 10:13:37.537
5 1:24.506 +10.469 10:13:34.703 4 2:45.143 +1:28.532 10:12:39.442 7 1:21.204 +0.925 10:14:58.741
6 1:14.794 +0.757 10:14:49.497 5 1:20.362 +3.751 10:13:59.804 8 3:13.828 +1:53.549 10:18:12.569
7 1:24.377 +10.340 10:16:13.874 6 1:16.611 10:15:16.415 9 1:34.630 +14.351 10:19:47.199
8 1:14.755 +0.718 10:17:28.629 7 1:41.043 +24.432 10:16:57.458 10 1:20.285 +0.006 10:21:07.484
9 1:25.831 +11.794 10:18:54.460 8 1:32.414 +15.803 10:18:29.872 11 1:24.454 +4.175 10:22:31.938
10 1:14.037 10:20:08.497 9 1:17.594 +0.983 10:19:47.466 12 1:28.867 +8.588 10:24:00.805
11 1:39.004 +24.967 10:21:47.501 10 1:50.911 +34.300 10:21:38.377
12 1:23.580 +9.543 10:23:11.081 1 1:19.098 +2.487 10:22:57.475 (21) Manuel Haslbeck
13 1:14.501 +0.464 10:24:25.582 12 1:47.320 +30.709 10:24:44.795 1 1:22.300 +1.395 10:06:57.091
2 1:28.079 +7.174 10:08:25.170
(828) Dorian-Gabor Schirocki (784) Daniel Ipfelkofer 3 1:20.905 10:09:46.075
1 1:24.121 +9.259 10:06:43.392 1 1:19.259 +2.596 10:06:29.848 4 1:36.987 +16.082 10:11:23.062
2 1:15.553 +0.691 10:07:58.945 2 1:18.650 +1.987 10:07:48.498 5 1:21.524 +0.619 10:12:44.586
3 1:29.206 +14.344 10:09:28.151 3 1:17.805 +1.142 10:09:06.303 6 1:21.685 +0.780 10:14:06.271
4 1:15.024 +0.162 10:10:43.175 4 1:29.818 +13.155 10:10:36.121 7 1:22.655 +1.750 10:15:28.926
5 2:27.552 +1:12.690 10:13:10.727 5 1:24.485 +7.822 10:12:00.606 8 4:36.827 +3:15.922 10:20:05.753
6 1:14.862 10:14:25.589 6 1:16.994 +0.331 10:13:17.600 9 1:21.790 +0.885 10:21:27.543
7 1:46.139 +31.277 10:16:11.728 7 1:30.533 +13.870 10:14:48.133 10 1:24.018 +3.113 10:22:51.561
8 1:27.011 +12.149 10:17:38.739 8 1:16.663 10:16:04.796 11 1:22.811 +1.906 10:24:14.372
9 1:39.577 +24.715 10:19:18.316 9 1:36.528 +19.865 10:17:41.324
10 1:39.037 +24.175 10:20:57.353 10 1:54.875 +38.212 10:19:36.199 (57) Andreas PI6BI
11 2:38.483  +1:23.621 10:23:35.836 1 1:35.079 +18.416 10:21:11.278 1 1:23.387 +2.238 10:06:50.239
12 1:14.945 +0.083 10:24:50.781 12 1:26.633 +9.970 10:22:37.911 2 1:21.608 +0.459 10:08:11.847
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
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RADAC

Rundenliste der Fahrer

2015

9B

Siid Bayern Serie

) Zeitnahme &

Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 1
Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:03:56

MSC Manching 0,985 Km
17.05.2015 10:05.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 1:24.662 +3.513 10:09:36.509 7 8:04.870 +6:42.147 10:22:28.527 8 1:38.939 +7.239 10:19:07.204
4 3:46.366  +2:25.217 10:13:22.875 8 1:24.509 +1.786 10:23:53.036 9 1:37.093 +5.393 10:20:44.297
5 1:21.149 10:14:44.024 9 1:27.405 +4.682 10:25:20.441 10 1:37.242 +5.542 10:22:21.539
6 4:07.450  +2:46.301 10:18:51.474 11 1:35.772 +4.072 10:23:57.311
7 1:38.151 +17.002 10:20:29.625 (156) Jonas Gotz
8 1:41.371 420222 10:22:10.996 1 1:27.488 +2.719  10:07:06.935 (887) Georg Waldinger
9 1:37.003 +15.854 10:23:47.999 1:27.190 +2.421 10:08:34.125 1 1:33.726 +0.978 10:07:23.214
3 1:26.637 +1.868 10:10:00.762 2 1:32.748 10:08:55.962
(19) Thomas Kéberle 4 1:27.511 +2.742 10:11:28.273 3 1:33.141 +0.393 10:10:29.103
1 1:21.710 10:06:58.495 5 1:24.769 10:12:53.042 4 1:33.559 +0.811 10:12:02.662
2 1:27.481 +5.771  10:08:25.976 6 1:28.838 +4.069  10:14:21.880 5 1:40.963 +8.215  10:13:43.625
3 1:23.418 +1.708 10:09:49.394 7 1:33.049 +8.280 10:15:54.929 6 2:50.349  +1:17.601 10:16:33.974
4 1:29.430 +7.720 10:11:18.824 8 1:27.827 +3.058 10:17:22.756 7 1:34.402 +1.654  10:18:08.376
5 1:23.482 1772 10:12:42.306 9 1:35.605 +10.836 10:18:58.361 8 1:38.706 +5.958 10:19:47.082
6 1:27.425 +5.715 10:14:09.731 10 1:37.026 +12.257 10:20:35.387 9 1:40.230 +7.482 10:21:27.312
7 5:17.702  +3:55.992 10:19:27.433 11 1:32.532 +7.763 10:22:07.919 10 1:38.306 +5.558  10:23:05.618
8 1:22.271 +0.561 10:20:49.704 12 1:52.236 +27.467 10:24:00.155 11 1:43.259 +10.511 10:24:48.877
9 1:25.404 +3.694 10:22:15.108
10 1:23.449 +1739  10:23:38.557 (147) Robert Bethmann
11 1:36.918 +15.208 10:25:15.475 1 1:28.148 +2.582 10:07:14.597
1:26.703 +1.137 10:08:41.300
(41) Daniel Pélimann 3 1:26.294 +0.728 10:10:07.594
1 1:24.413 +2.215 10:06:53.876 4 1:32.484 +6.918 10:11:40.078
2 1:23.433 +1.235  10:08:17.309 5 1:35.377 +9.811  10:13:15.455
3 1:22.198 10:09:39.507 6 1:25.859 +0.293 10:14:41.314
4 1:24.458 +2.260 10:11:03.965 7 1:42.485 +16.919 10:16:23.799
5 1:23.081 +0.883 10:12:27.046 8 1:25.566 10:17:49.365
6 3:53.714  +2:31.516 10:16:20.760 9 1:41.752 +16.186 10:19:31.117
7 1:24.848 +2.650 10:17:45.608 10 1:27.745 +2.179 10:20:58.862
8 1:26.562 +4.364 10:19:12.170 11 1:54.966 +29.400 10:22:53.828
9 1:28.462 +6.264 10:20:40.632 12 1:28.030 +2.464 10:24:21.858
10 1:26.659 +4.461 10:22:07.291
11 1:32.714 +10.516 10:23:40.005 (223) Stephan Bosslau
12 1:37.118 +14.920 10:25:17.123 1 1:26.275 +0.484 10:07:04.270
1:27.372 +1.581 10:08:31.642
(91) Sebastian Dirschl 3 1:26.067 +0.276 10:09:57.709
1 1:23.380 +1.003 10:07:24.642 4 1:50.393 +24.602 10:11:48.102
2 1:25.202 +2.825 10:08:49.844 5 1:26.049 +0.258 10:13:14.151
3 1:23.101 +0.724 10:10:12.945 6 1:50.709 +24.918 10:15:04.860
4 3:13.285  +1:50.908  10:13:26.230 7 1:30.908 +5.117 10:16:35.768
5 1:22.940 +0.563 10:14:49.170 8 1:25.791 10:18:01.559
6 1:39.481 +17.104 10:16:28.651 9 1:54.112 +28.321 10:19:55.671
7 1:22.736 +0.359 10:17:51.387 10 1:36.064 +10.273 10:21:31.735
8 1:47.422 +25.045 10:19:38.809 11 1:26.645 +0.854 10:22:58.380
9 1:22.377 10:21:01.186 12 1:36.887 +11.096 10:24:35.267
10 1:32.297 +9.920 10:22:33.483
11 3:14.610  +1:52.233 10:25:48.093 (921) Maximilian Kurz
1 1:30.493 +4.449 10:07:06.184
(10) Ralf Merkel 2 1:26.736 +0.692 10:08:32.920
1 1:24.711 +2.148 10:07:07.779 3 1:26.781 +0.737 10:09:59.701
2 1:37.820 +15.257 10:08:45.599 4 1:27.947 +1.903 10:11:27.648
3 1:22.563 10:10:08.162 5 2:00.693 +34.649 10:13:28.341
4 1:45.105 +22.542 10:11:53.267 6 2:55.932 +1:29.888 10:16:24.273
5 1:22.961 +0.398 10:13:16.228 7 1:26.044 10:17:50.317
6 5:54.529  +4:31.966 10:19:10.757 8 1:26.280 +0.236 10:19:16.597
7 1:42.313 +19.750 10:20:53.070 9 3:25.819 +1:59.775 10:22:42.416
8 1:32.840 +10.277 10:22:25.910 10 1:27.585 +1.541 10:24:10.001
9 2:05.925 +43.362 10:24:31.835
(225) Thomas Stadler
(5) Christian Strobl 1 1:36.491 +4.791 10:07:26.870
1 1:26.037 +3.314  10:07:04.764 2 1:31.700 10:08:58.570
2 1:24.635 +1.912 10:08:29.399 3 2:11.781 +40.081 10:11:10.351
3 1:22.949 +0.226 10:09:52.348 4 1:37.370 +5.670 10:12:47.721
4 1:41.939 +19.216 10:11:34.287 5 1:33.077 +1.377 10:14:20.798
5 1:26.647 +3.924 10:13:00.934 6 1:33.031 +1.331 10:15:53.829
6 1:22.723 10:14:23.657 7 1:34.436 +2.736 10:17:28.265
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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